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Draudzes ziņas 
Augusts/Septembris 2024

Latviešu evaņģēliski luteriskā draudze Indianapolē

Ievēro:
4.AUGUSTĀ 

Draudzes mācītājs Ivo Roderts 
svin savu dzimšanas dienu 

Dievkalpojumā ar 
Sv.Vakarēdienu

5.-23.AUGUSTS 
Mācītāja atvaļinājums Latvijā.

11. UN 18.AUGUSTĀ 
Dievkalpojumos kalpo 
mācītājs Martiņš Irbe.

22.SEPTEMBRĪ 
Kapusvētki – Dievkalpojums 
notiek Floral Park kapsētā

27.-29.SEPTEMBRĪ 
LELBA Sinode.

Sinodes noslēguma 
dievkalpojums

svētdien, 29.septembrī 
plkst.11:00am 

Pilgrim Lutheran Church 
3650 W 106th St, Carmel, IN

LELBA Sinode pie mums
Kā jau varējām lasīt iepriekšējā Draudzes Ziņu numurā, Latviešu 
Evaņģēliski Luteriskā Baznīca Amerikā (LELBA) ir izsludinājusi XVII Sinodi, 
kas notiks 2024. gadā no 27.– 29. septembrim Vidienes apgabalā – 
Indianapolē.

LELBA ir sadalīta četros ģeogrāfiskos apgabalos un 
apvieno 55 latviešu luterāņu draudzes Amerikas 
kontinentā, no kurām, ārpus ASV, 10 darbojas Kanādā un 
trīs Dienvidamerikā. LELBA ir daļa no mūsu Latvijas 
Evaņģēliski luteriskās Baznīcas pasaulē (LELBP), kurā 
ietilpst draudzes Austrālijā, Lielbritānijā, Vācijā, Zviedrijā, 
Dānijā, Norvēģijā, Krievijā un Latvijā. 
LELBA ik pa trim gadiem sasauc Sinodi, kas ievēl LELBA 
septiņus pārvaldes locekļus, izvirza tās darbības vadlīnijas un apstiprina budžetu 
nākamajiem trim gadiem.
Savukārt LELBA pārvaldei katru gadu ir viena ievēlēto locekļu sēde un viena 
paplašināta sēde, kurā piedalās arī apgabalu prāvesti un darbības nozaru 
vadītāji. Ievēlētie pārvaldes locekļi parasti ir arī kādas nozares vadītāji. Pārvalde 
pēc vajadzības rīko pāris stundu garas telekonferences no savām mājām. 
Izņemot nomināli atalgotu daļēja laika sekretāri, LELBA pārvaldes locekļi un 
darbības nozaru vadītāji strādā bez atlīdzības, no budžeta saņemot samaksu 
tikai par tiešiem, ar nozares darbu saistītiem izdevumiem. 
LELBA satversmē varam lasīt, ka Sinodes uzdevumos ietilpst: 
a. nospraust LELBA darba vadlīnijas un virzienu; 
b. ievēlēt LELBA Pārvaldi un Revīzijas komisiju kalpošanai līdz nākamai
kārtējai Sinodei; 
c. apspriest un pieņemt LELBA Pārvaldes locekļu, kasieŗa, nozaŗu, fondu,
komisiju un Revīzijas komisijas darbības pārskatus; 
d. iepazīties ar kases stāvokli un jauno budžetu un dot LELBA Pārvaldei
norādījumus budžeta jautājumos;
e. noteikt draudžu maksājumus un nodevas LELBAi; 
f. lemt par LELBA nekustamo īpašumu iegūšanu, apgrūtināšanu un
atsavināšanu; 
g. nodibināt dažādus fondus, nozares un komisijas; 
h. sekmēt jaunu teologu sagatavošanu; 
i. noteikt 29.pantā paredzētos apgabalus; 
j. lemt par iestāšanos citās organizācijās; 
k. lemt par Satversmes grozīšanu, (sekojot 40.pantam); 
l. morāli un materiāli atbalstīt LELBP darbu; 
m. lemt par LELBA likvidēšanu…
Tad nu gatavosimies LELBA XVII Sinodei!
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Lūgsim pēc Dieva vadības! Tik ilgi, kamēr 
mēs turpinām ieklausīties tikai cilvēkos 
(sevišķi tajos, kuru pasaules uzskats un 
viedoklis nesakrīt ar Dieva Vārdu un Dieva 
gribu), mēs piedzīvosi vienu vilšanos pēc 
otras, un tā arī neko patiesībā nesasniegsim. 
Ja ir jāpieņem svarīgi lēmumi, kas var 
ietekmēt mūsu personīgo un visas Baznīcas 
nākotni, tad ir jācenšas darīt viss iespējamais, 
lai sadzirdētu Dievu. Mums ir jābūt gataviem 
ieklausīties viens otrā. Kāpēc? Tāpēc, ka tikai 
uzklausot citus, varam sākt aptvert plašāku 
redzējumu. Tomēr ir jāņem vērā, ka vairākuma 
viedoklis var būt noderīgs ikdienišķos 
jautājumos. Ja runa ir par Dieva dotu vīziju un 
misiju, tad pirmkārt un galvenokārt vajadzētu 
ieklausīties Dieva ieteikumos.


Tu varbūt saki: "Vai tad nav svarīgi nodrošināt viedokļu 
daudzveidību lēmumu pieņemšanā organizāciju vadības 
jautājumos?" Protams, pat vislabākie vadītāji nespēj 
saskatīt un paredzēt visu, un gudrākie no viņiem 
pieaicina cilvēkus, kas ir eksperti kādās specifiskās 
jomās. Tomēr der atcerēties, ka Dievs ir labākais 
eksperts visās jomās.
"Daži, atnākuši no Jūdejas, mācīja brāļus: 'Ja jūs 
neapgraiza pēc Mozus bauslības, jūs nevarat tikt 
pestīti…' (Apd 15:1). Kāds tam bija rezultāts? 
“…Pāvilam un Barnabam izcēlās ar viņiem liels strīds un 
vārdu maiņa, tad nosprieda, lai Pāvils, Barnaba un daži 
citi ietu šī jautājuma dēļ pie apustuļiem un vecajiem uz 
Jeruzālemi…” (Apd 15:2). 
Kā apustuļi atrisināja šo problēmu? Viņi saprata, ka “…
Dievs, siržu pazinējs, tiem devis labu liecību, dāvādams 
Svēto Garu, tāpat kā mums, un nemaz nav šķirojis mūs 
un viņus, šķīstīdams viņu sirdis ar ticību…” (Apd 15:8). 
Tad, pēc apspriedes un lūgšanām, apustuļi uzrakstīja 
vēstuli visiem ieinteresētajiem draudzē: “...Svētajam 
Garam un mums ir paticis jums neuzlikt nekādu citu 
nastu kā vien šo nepieciešamo…” (Ap.d.15:28). Un kāds 
bija rezultāts? “…draudze priecājās par labo 
pamācību…” (Ap.d.15:31).

mācītājs Ivo Roderts

XVII Sinode

"Svētajam Garam un mums ir 
labpaticis...” (Apd 15:28)

Draudzes Ziņas

Latviešu evaņģēliski luteriskās Baznīcas Amerikā 
XVII Sinode notiks 2024. gadā no 27.–29. 
septembrim Vidienes apgabalā – Indianapolē. 

Lai Dievs vada, stiprina, iedvesmo un svētī mūsu 
Baznīcu tā, ka mūsu kalpošana vārdos un darbos 
liecina par Gara nepārtraukto darbību pasaulē – un 
mūsos!

LELBA pārvaldes vārdā,
prāveste Anita Vārsberga-Pāža 

LELBA priekšniece.

Domājot par Sinodi – lūgsim

Augusts/Septembris 2024
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Mūsu svēts 
pienākums
Arhibīskapa Arnolda Lūša sprediķis 
Draudžu dienās (LELBA 1.Sinodē - 1975):


Ja jūs paliekat Manos vārdos, jūs patiesi esat Mani 
mācekļi un jūs atzīsit patiesību, un patiesība darīs jūs 

brīvus. (Jāņa 8:31-32)

Pirmo reizi mūsu baznīcas vēsturē mēs esam 
pulcējušies Draudžu dienās, kas mūs – kā kristiešus – 
grib tuvināt un – kā latviešus – skubina domāt par to, 
vai Dievs mums un mūsu tautai ir devis kādu īpašu 
sūtību, kādu uzdevumu, ko īstenot. 
Atbildi uz šo jautājumu atrast nav nemaz tik viegli, kā 
tas, varbūt, pirmā bridi izliekas.
Jo – mums pieder tikai šī diena un – rītdienas sapņi 
un cerības, ko auklējam savā sirdī, gaidot uz Dieva 
žēlastību un lūdzot, lai Viņš piedod mūsu tautas 
grēkus un atvieglo tās likteni.
Ir tikai viens veids, kā mēs varam kļūt – un kā mēs 
drīkstam sevi uzlūkot - par Jēzus Kristus mācekļiem, 
un tas ir: mūsu dzīvē īstenot tās mācības, atziņas un 
paskubinājumus, ko Kristus mums atstājis ar savu 
evaņģēliju. Tādā slimā pasaulē, vidē un laikmeta 
gaisotnē, kādā mēs dzīvojam, tas nebūt nav viegli.
Gluži otrādi, sekošana Kristum mūsu dienās no 
daudziem prasa lielu ticības degsmi, pašaizliedzību, 
upurus. Divdesmitais gadu simtenis ieies vēsturē, 
apslacīts tūkstošiem martiru asinīm. Ciprians teicis, ka 
tas esot kristīgās baznīcas sekla - iedīglis. Ja nu tas 
tā ir, tad jāpieņem, ka Dievs mūs ir novedis pie jauna 
laikmeta robežām, kad sāksies kristietības 
atdzimšana, kad īstenosies tie solījumi, kurus mūsu 
Pestītājs devis saviem mācekļiem. 
Tāpēc — mūsu aicinājums ir palikt Kristus vārdos. To 
darot, neļausim dažādām laikmetīgām ideoloģijām un 
mācībām sevi samulsināt, lai mūsu ticības laiva 
netaptu sadragāta. Visas šīs ideoloģijas un mācības 
grib pārveidot tikai sociālo struktūru, bet tās nespēj 
izraisīt pārtapšanas spēkus pašā cilvēkā.

Ir taisnība: daudzi cilvēki staigā sociālās netaisnības 
dēļ skrandās. Bet — tikai Kristus šais vecajās 
skrandās spēj ielikt jaunu cilvēku – jaunu cilvēku, kurā 
pulsē mīlestība uz Dievu un līdzcilvēkiem. Jaunu 
cilvēku, kas, dažkārt varbūt klupdams un 
maldīdamies, cenšas kāpt Dieva kalnā, sekodams 
Kristum, kurš ar savām vietnieciskajām ciešanām un 
ar savu nāvi un augšāmcelšanos liecinājis, ka Viņš ir 
nācis no Dieva un aizgājis pie Dieva, atstādams mums 
Dieva aicinājumus, kas rāda mums ceļu no grēka uz 
svētdzīvi un no laika uz mūžību. 
Tāpēc Kristus mums palīdz atrast un atzīt patiesību. 
Šī patiesība, par kuru Jēzus runājis, neskar fizikas, 
ķīmijas, bioloģijas, matemātikas vai kādas citas 
zinātnes atzinumus un darbības aprises. Patiesība, 
kuru mums palīdz atrast Kristus evaņģēlijs, skar 
vispirmāk mūžības jautājumus —mūsu attieksmes 
pret Dievu, liecina mums par Dieva mīlestību un 
stāsta, ko Dievs gaida no mums.
Tās patiesības, ko atrodam Kristus evaņģēlijā, māca 
mūs atšķirt labu no ļauna, izveido mūsos dievbērnības 
apziņu, paceļ mūs pāri laikmeta tumsai un maldiem un 
palīdz mums ar rimtu un bēdās klusinātu prātu nest 
mūsu ikdienas nastu.
Un, beidzot, tikai sekojot Kristum un iesakņojoties 
Kristus evaņģēlija patiesībās, mēs iemantojam brīvību 
- kā Dieva dotu balvu tautām un cilvēkiem. 
Vispirms Kristus ikvienam no mums palīdz atrast 
garīgu brīvību — jo mēs visi nesam kādās 
neredzamās važās. Šīs važas mums uzliek mūsu 
pašu iegribīgais, iedomīgais, daudzreiz 
neapmierinātais, alkatīgais, allaž ar lielo burtu 
rakstāmais “Es”. Šīs važas, no kuram Kristus mums 
palīdz atbrīvoties, mums uzliek mūsu grēcīgā daba, 
mūsu rakstura vājums, mūsu nespēja pretoties 
sekulārās pasaules kārdinājumiem.
Bez tam — mēs nedzīvojam noslēgtā savrupibā, bet 
mēs esam kādā, Dieva gribētā, likteņkopibā. Un 
tamdēļ mums, kristiešiem, nedrīkst būt vienaldzīga 
jebkāda veida netaisnība vai rīcība, kas cilvēkiem 
uzliek garīgas vai fiziskas verdzības važas, kas 
cilvēkiem nolaupa brīvību garīgai augšanai. 
Tā — tieši vai netieši – mēs kā kristieši tiekam iesaistīti 
tā laikmeta norisēs, sasniegumos un traģēdijās, kurā 
Dievs mūs ir saucis uz dzīvi. Āmen.

Draudzes Ziņas Augusts/Septembris 2024
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Kapu Svētki
Katram latvietim ir sava kapusvētku vieta Latvijā. Kapu svētkos sanāk radi. Lai kur kurais bijis un dzīvojis, 
bet uz kapu svētkiem sanāk un sabrauc visi. Pārdomāt, padomāt, kādi bija radi, kādi bija cilvēki, pēc tam 
ieēst, iedzert. Tā arī sauc — par kapu svētkiem. [..] Sanāk, satiekas pie saviem veļiem, aprunājas.


Imants Ziedonis, Kristaps Kalns. Latvija man. Rīga: Dienas Grāmata, 2008. 144. lpp.

Latviešiem Latvijā kapusvētki ir godu 
diena. Daudzi tai gatavojas jau 
krietnu laiku iepriekš, cepot pīrāgus 
un raušus, brūvējot miestiņu, 
noberžot mājas slieksni baltu jo baltu 
un uzvelkot karoga mastā 
sarkanbaltsarkano karogu. 
Daudziem šī diena kalendārā ir 
apvilkta ar sarkanu apli, lai, pasarg’ 
Dievs, par to neaizmirstu un jau 
savlaicīgi izbrīvētos no darbiem, jo 
kapusvētku apmeklējums ir ikgadējs 
“obligāts rituāls”, kas nav atliekams. 
Vieniem kapusvētki ir kā 
svētceļojums uz dzimtajām mājām, 
kad izvētīt gada laikā uzkrātās 
pelavas no graudiem, pārdomāt 
izvirzītos un sasniegtos dzīves 
mērķus, kā arī satikties ar sen 
neredzētiem dzimtas pārstāvjiem. 
Vēl kādam šī diena ir meditācijas 
laiks, kad laicīgais un garīgais 
saplūst, veidojot neredzamu saikni 
ar mūžībā aizgājušajiem 
tuviniekiem, kad dalīties savās 
bēdās un gūt mierinājumu. 
Kapusvētki ir arī tirgus diena, kad 

izpildīt iecerētos peļņas plānus, 
pārdodot konfektes, cepumus un 
kompaktdiskus kapsētas pievārtē. 
Daļai sabiedrības šī diena ir darbs, 
kad dziedot un spēlējot iespējams ne 
vien priecēt svētku dalībniekus, bet 
arī nopelnīt nepieciešamos 
līdzekļus.
Citiem šī diena ir misija, kad ar 
sprediķī ietverto vārdu palīdzību 
mudināt cilvēkus aizdomāties ne 
vien par pasaulīgo, bet arī par 
garīgo un mūžīgo. Vēl kapusvētki ir 
sirdsapziņas šķīstīšanas laiks, kad 

vaicāt, kāpēc, un arī rast atbildes, 
kad lūgt piedošanu un izlīgt ar sevi. 
Daudziem šī diena ir mēlnesības 
laiks, kad ieraudzīt piesegto, 
noklausīt čukstēto un aizmēļotu aiz 
trejdeviņām mājām un ciemiem. 
Daudziem šī diena ir vienaldzības 
un vilšanās laiks, kad ceļš uz 
kapsētu paliek nezālēs ieaudzis, bet 
gādīgu tuvinieku roku pieskārienu 
vietā aizmirstās kapu kopiņas un 
pussabrukušie pieminekļi saņem 
kastaņu lietu un salnas kodienus.
Daudziem kapusvētki ir 
(pār)mantojuma diena, kad vienuviet 
satiekas visa kuplā saime un ikviens 
var smelties spēku, gudrību un 
rimtumu no dzimtas koka varenajām 
saknēm. Vēl kādam kapusvētki ir 
rotāšanās un tautās došanās laiks, 
kad tiek šūtas jaunas kārtas, 
izmeklētas greznākās rotas, izrādīts 
jaudīgākais spēkrats un pausts 
turpmāk iecerētais…

Laura Uzule, Vita Zelče
LATVIEŠU KAPUSVĒTKI: 

IDENTITĀTES RITUĀLS

Draudzes Ziņas Augusts/Septembris 2024
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Šodien reti kad piemin, ka Dziesmu svētku ideju iesāka 
mācītājs un rakstnieks Juris Neikens, kurš 1864. gada 
pavasarī Dikļos sarīkoja latviešu vīru koru dziedāšanas 
svētkus, kuros piedalījās 6 kori ar 120 dziedātājiem. 
Tā Latviešu dziesmu svētki un Baznīca ir savienojami 
jēdzieni. Arī šajos XVI Latviešu dziesmu un deju 
svētkos tas nebija izņēmums. Dziesmu svētku laikā 
notika īpaši garīgās mūzikas koncerti, kā arī svētkos 
piedalījās draudžu koru dziedātāji.
Šeit ir iespēja noskatīties svētku dievkalpojumu:
https://www.youtube.com/watch?v=-HFRLL9CbnA

Mīļie draugi!. 

Sirsnīgs paldies par jūsu dāsno devumu 
“Šprotu zibakcijai”! Vārdi nespēj izteikt, cik ļoti 
nozīmīga bija jūsu vienotība šajā pēkšņajā 
akcijā.
Pateicoties arī jūsu ziedojumam, varējām 
nosūtīt uz Ukrainu 3000 (!) šprotu bundžiņas, 
tā iepriecinot, pamielojot un patīkami 
pārsteidzot daudzus ukraiņu karavīrus, viņu 
cīņā par brīvību. Esam jau saņēmuši izjustas 
pateicības no karavīriem par garšīgo kārumu – 
šprotēm, kā arī saņēmuši viņu saviļņojumu par 
to, ka domājam un lūdzam Dievu par viņiem 
tur – tālu Ukrainā, bet tuvu - mūsu sirdīs.

Pateicībā,
mācītāja Gundega Puidza

Šprotu
zibakcija

Draudzes Ziņas Augusts/Septembris 2024

XVI Latviešu dziesmu svētki
2024.gada jūlijs

https://www.youtube.com/watch?v=-HFRLL9CbnA
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Pickleball ziņas
ar Garezera pieskaņu…

Šīs vasaras  ziņas iesākšu ar to, ka mūsu meita Evija, 
ciemojoties pie mums, laipni tika uzņemta mūsu 
pickleball spēlētāju pulkā. Evija dzīvo un strādā Rīgā. 
Varu piebilst, ka Latvijā pickleball ir nezināma un vēl 
neatklāta spēle. Tātad arī Evija nekad to nebija ne 
redzējusi, ne spēlējusi. Jāsaka, ka viņai tiešām gāja labi.
Neaizmirstamas būs viņas Garezera apciemojums, kas 
vēl tika papildināts ar mačiem pieredzējušās Ritas Boles 
vadībā.  Kā uzzināju, Rita visu mūžu ir bijusi tenisa 
spēlētāja. Taču pirms pāris gadiem (pēc pleca locītavas 
operācijas) par tenisa spēlēšanu vairs nav bijis ne runas. 
Tad Rita nolēmusi pamēģināt pickleball. Tas devis 
iespēju saudzīgā veidā būt joprojām sportiski aktīvai. 
Ritas mamma spēlējusi pickleball vēl ilgi pirms šī spēle 
kļuva populāra Amerikā. Un viņa bijusi aktīva spēlētāja 

līdz pat sirmam vecumam (līdz 90 gadiem). 
Garezerā vienmēr ir bijuši tenisa laukumi, taču kad 
pickleball kļuva populārs, laukumiem tika uzkrāsotas 
papildus līnijas, kas atbilst pickleball spēles 
noteikumiem. Tad Rita sākusi aicināt, ikvienu, kam ir 
interese un kam patīk šī spēle. Viņai nav svarīgi, cik 
pieredzējis vai nepieredzējis ir spēlētājs. Galvenais ir 
vēlēšanās spēlēt. Kopā sanākot notiek mači, ir daudz 
prieka un iegūti jauni draugi. 
Tā arī Evija šogad gan iepazinās ar pašu pickleball spēli, 
gan arī ieguva jaunus paziņas. Šīs vasaras vienas no 
neizmirstamākām atmiņām būs saistītas ar pickleball. 
Ja vēlies, arī Tu mums vari pievienoties!

Dagnija Roderte

Draudzes Ziņas Augusts/Septembris 2024
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Kapu svētki – Floral Park kapsētā
“Svētīgi mirušie, kas mirst iekš tā Kunga no šā brīža: tiešām, saka Gars, lai tie atdusas no savām pūlēm,  
jo viņu darbi tos pavada…” (Atkl 14:13)

Kungs, Jēzu Kristu, tu esi augšāmcelšanās un dzīvība,
un ar savu uzvaru pār grēku un nāvi tu esi gādājis 
mūžīgu taisnību, mieru un pestīšanu saviem ticīgajiem.
Tava vaiga priekšā mēs pieminam savus mīļos 
aizgājušos un tevi lūdzam: 
dāvini arī viņiem augšāmcelšanos un dzīvību un liec 
mums visiem reiz ieiet Tavos gaismas mājokļos,

kur tu dzīvo un valdi ar Tēvu Svētā Gara vienībā, 
Dievs no mūžības uz mūžību. 
Lūdzam par Dieva Mierā aizgājušajiem.

Būsim kopā dievkalpojumā svētdien, 22.septembrī 
plkst. 10:00am – 425 N Holt Rd, Indianapolis, IN 46222

Dāmu Komiteja
Kas dzīvo Visuaugstākā patvērumā un mīt 
Visuvarenā ēnā, tas saka uz To Kungu: "Mans 
patvērums un mana pils, mans Dievs, uz ko es 
paļaujos!" (Psalms 91:1-2) 
Vasaras saule vēl spīd, bet drīz būs rudens klāt!  
Paldies visiem, sevišķi Dagnijai Grīns, Dagnijai 
Rodertei, Gunai Rogers un Valdai Burģei par kafijas 
galdiem vasaras mēnešos!  Kaut nav oficiāli kalendārā, 
tie ir ļoti labi izdevušies, un dievkalpojuma apmeklētāji ir 
ļoti pateicīgi par šo iespēju pakavēties pie kafijas katru 
svētdien!
Mēs iesāksim parasto kafijas grupu rotāciju 4. augustā!
4. augustā Beard
11. augustā Goetz
18. augustā Indriksons
25. augustā Kancs
1. septembrī Pūtelis
15. septembrī Beard
22. septembrī Kapu svētki – kafijas galds nenotiek
*26. septembrīLELBAs Sinode (ceturtdienas vakars) 

visas grupas palīdz.  Tuvāka informācija sekos!
*29. septembrīLELBAs Sinode (svētdienas rīts) 

visas grupas palīdz.  Tuvāka informācija sekos!

6. oktobris Kuhn – Pļaujas svētki.  
13. oktobris Goetz
20. oktobris Indriksons
27. oktobris Kancs

**Lūdzu ievērojiet, ka Indianapolē no 26. – 29. sept. 
notiks LELBAs Sinode.  Paziņošu kafijas grupām kad 
nāks tuvāk, kā mēs visi varēsim palīdzēt!

Kristus mīlestībā,
Andra Goetz

Draudzes Ziņas Augusts/Septembris 2024
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Draudzes mācītājs – Ivo Roderts
i.roderts@gmail.com 
317-912-5641

Priekšnieks – Mārtiņš Pūtelis
putelism@gmail.com 
317-440-2114

Priekšnieka vietniece – Ingrīda Jansons
ibjansons@gmail.com 
201-874-5110

Kasieris – Andrejs Kancs
dreday517@aol.com 
317-414-4535

Sekretārs – Kārlis Rūsa
sarkalusir@att.net 
317-476-7245

Mantzinis – Gunārs Kancs
GKrunch06@gmail.com 
317-496-5440

Sarīkojuma nozare – Māris Kancs
mkancs@gmail.com 
317-414-2950

Dievk. Pārzinis – Uldis Brikmanis
ubrik4@gmail.com 
317-255-0489

Speciāli uzdevumi – Pēteris Pūtelis
ppeterix1@yahoo.com 
317-308-0804

DĀMU KOMITEJA
Priekšniece – Andra Goetz

ap@bandwagonreo.com 
317-575-1934

Kasiere – Rasma Kancs
RKancs@gmail.com 
317-844-8750

Draudzes Valde:

Draudzes Ziņas
vienmēr ir atrodamas mūsu draudzes interneta 
mājaslapā:
http://indylv.com/draudze

Būtu arī ļoti interesanti, ja jūs katrs dalītos ar 
saviem piedzīvojumiem, pārdomām, kuras tad 
varētu ievietot apkārtrakstā.

Draudzes Ziņu redaktors - Indianapoles evaņģēliski 
luteriskās latviešu draudzes mācītājs Ivo Roderts

Ziedojumi un nodevas:
lūdzu nosūtīt draudzes

kasierim Andrejam Kancam -
220 3rd Ave NE. Carmel, IN 46032

Dievkalpojumi:
Latviešu sabiedriskajā centrā

1008 W,64th St. Indianapolis,
plkst.10:00am (ja nav norādīts savādāk)

Sekojiet mūsu draudzes
informācijai arī iekš Facebook:
facebook.com/indy.lv.draudze

Draudzes Ziņas Augusts/Septembris 2024
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	4.augustā
	Draudzes mācītājs Ivo Roderts svin savu dzimšanas dienu Dievkalpojumā ar Sv.Vakarēdienu
	5.-23.augusts

	Mācītāja atvaļinājums Latvijā.
	11. un 18.augustā

	Dievkalpojumos kalpo mācītājs Martiņš Irbe.
	22.septembrī

	Kapusvētki – Dievkalpojums notiek Floral Park kapsētā
	27.-29.septembrī

	LELBA Sinode.
	Sinodes noslēguma dievkalpojums
	svētdien, 29.septembrī plkst.11:00am
	Pilgrim Lutheran Church
	3650 W 106th St, Carmel, IN

